
ht
tp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
  

Be
lg

is
ch

 S
ta

at
sb

la
d 

d.
d.

 2
3-

11
-2

00
6

VLAAMSE OVERHEID

Leefmilieu, Natuur en Energie

[C − 2006/36880]

23 OKTOBER 2006. — Ministerieel besluit tot wijziging van de samenstelling
van het natuurinrichtingsprojectcomité voor het natuurinrichtingsproject Meetkerkse Moeren

De Vlaamse minister van Openbare Werken, Energie, Leefmilieu en Natuur,

Gelet op het decreet van 21 oktober 1997 betreffende het natuurbehoud en het natuurlijk milieu, inzonderheid op
het artikel 47, gewijzigd bij decreet van 19 juli 2002;

Gelet op het besluit van de Vlaamse Regering van 23 juli 1998 tot vaststelling van nadere regels ter uitvoering van
het decreet van 21 oktober 1997 betreffende het natuurbehoud en het natuurlijk milieu, inzonderheid op het
hoofdstuk V;

Gelet op het besluit van de Vlaamse Regering van 27 juli 2004 tot bepaling van de bevoegdheden van de leden van
de Vlaamse Regering, gewijzigd bij de besluiten van de Vlaamse Regering van 15 oktober 2004 en 23 december 2005;

Gelet op het ministerieel besluit van 3 december 2001 tot instelling van het natuurinrichtingsproject Meetkerkse
Moeren, gewijzigd bij het ministerieel besluit van 19 maart 2004;

Gelet op het ministerieel besluit van 3 juni 2002 houdende oprichting en benoeming van de leden van het
natuurinrichtingsprojectcomité voor het natuurinrichtingsproject Meetkerkse Moeren, gewijzigd bij de ministeriële
besluiten van 12 juli 2004 en 9 december 2004;

Gelet op de voordracht van de Landbouwkamer van de provincie West-Vlaanderen;

Overwegende dat de hierboven genoemde voordragende instantie gemeld heeft dat de vervanging van een lid van
het natuurinrichtingsprojectcomité noodzakelijk is;

Overwegende dat bij dit besluit in de vervanging van dit lid wordt voorzien zodat de werking van het
natuurinrichtingsprojectcomité niet in het gedrang komt,

Besluit :

Enig artikel. In artikel 4 van het ministerieel besluit van 3 juni 2002 houdende oprichting en benoeming van de
leden van het natuurinrichtingsprojectcomité voor het natuurinrichtingsproject Meetkerkse Moeren wordt 14°
vervangen door wat volgt :

« 14° voor de Provinciale Landbouwkamer, voorgedragen door de Landbouwkamer van de provincie West-
Vlaanderen : - de heer Hans Mommerency, 8800 Roeselare. »

Brussel, 23 oktober 2006.

K. PEETERS


